
MUO 

014 MUO-02 

MUO 2024 / 23; 007 

SMLOUVA O SPOLUPRACI 
  

uzavřená podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.), 

Sídlo: 

IČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zastoupené: 

(dale jen „MUO“) 

I. Smluvní strany 

Muzeum umění Olomouc, státní příspěvková organizace 

Denisova 47, 771 11 Olomouc 

75079950, není plátce DPH, nepodléhá EET 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Adresa: Křížkovského 8, Olomouc, 771 11 

č: 61989592 

DIČ: CZ75079950 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zastoupena: 

(dale jen ,UPOL “) 

doc. Mgr. Janem Stejskalem, M.A., Ph.D. 

li. Předmět a účel smlouvy 

Vzájemná spolupráce smluvních stran při uspořádání kulturních pořadů v rámci festivalu 
francouzské kultury Bonjour Olomouc 2024, jmenovitě následujících: 

úterý 12. 3. 2023 | 19.00 hodin | Central MUO 
Jak se stát velvyslancem ve Francii a jak si neplést nosovky, oficiální zahájení festivalu 
Bonjour Olomouc 

Středa 20. 3. 2023 | 19.00 hodin | Mozarteum AMO 

Célia & Cyrano de Bergerac, minifestival francouzského divadla v podání studentů 

CMG Prostějov 

MUZEUM UMĚNÍ OLOMOUC 
státní příspěvková organizace 
Denisova 47, 771 11, Olomouc 

www.muo.cz IČ: 75079950, 



MUO 

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. UPOL se zavazuje zajistit v CENTRALu Muzea umění Olomouc a Mozarteu 

Arcidiecézního muzea Olomouc výše uvedené kulturní pořady. 

2. UPOL se zavazuje uzavřít příslušné smlouvy se všemi účinkujícími při uvedených 

programech v termínech uvedených v bodě |. této smlouvy a uhradit všem těmto 

vystupujícím honorář za výkon, příp. za poskytnutí licence v rozsahu smlouvy. 

3. MUO se zavazuje poskytnout profesionální produkční zázemí i své prostorové a 

technické kapacity, včetně profesionální obsluhy divadelní techniky CENTRALu 

Muzea umění Olomouc a Mozarteu Arcidiecézního muzea Olomouc výše, 

s ohledem na své kapacitní a personální možnosti. 

4. Obě strany se zavazují standardním způsobem všechny akce propagovat ve všech 

svých propagačních materiálech tiskových i elektronických. 

5. MUO bude prodávat na všechny uvedené akce vstupenky ve svých pokladnách a 

skrze svůj pokladní systém. MUO náleží 40 % zhrubych tržeb z každého 

uskutečněného pořadu, po němž provede vyúčtování a převede na účet 

UPOL uvedený v hlavičce této smlouvy její podíl ve výši 60 %. 

IV. Závěrečné ustanovení 

1. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy jsou možné po vzájemné dohodě 
písemným dodatkem. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, 

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, v jeho platném znění (zákon 

č. 89/2012 Sb.). 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží 
jeden 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně 

přečetly, s jejím obsahem bez výhrad souhlasi, prohlašují, že tato je výrazem jejich 

skutečné vůle a nebyla uzavřena pod nátlakem, v tisni nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek, což níže stvrzují svými podpisy. 

V Olomouci V Olomoucí 

dne 08.03.2024 dne 12.03.2024 

  

sasa  

gr. Jan Stejskal, M.A./ Ph.D., děkan 

  

doc. 

MUZEUM UMĚNÍ OLOMOUC státní příspěvková organizace | Denisova 47, 771 11, Olomouc www.muo.cz 




